
546

MAX
3600 W 16 A IP 20

1,5 m

x 10

251

245,1

291

227

277,1

122
131,4
158

80

AE-PBC3GS2U-53BKS

AE-PBC3GS-53BKS

AE-PBC2GU1HDMI-53BKS

AE-PBC2GS1HDMI-53BKS

MAX
3600 W 16 A IP 20

HDMI

IN-IN 1,5 m

x 10

250

204
236

80

12
2

13
1

15
8

210

PRZEDŁUŻACZE BIURKOWE / DESKTOP POWER SOCKETS / ОФИСНЫЙ УДЛИНИТЕЛЬ

Przedłużacz biurkowy przepustowy z USB
Through-desk power socket letterbox brush cable access with USB
Настольный удлинитель с пропуском под кабель c USB

AE-PBC3GS-53BKS  schuko -

aluminium
aluminium
алюминий

aluminium, tworzywo
aluminium, plastic

алюминий, пластмасса

AE-PBC3GU-53BKS french -

AE-PBC3GS2U-53BKS schuko 5V USB
max 2A

AE-PBC3GU2U-53BKS french 5V USB
max 2A

AE-PBC2GS1HDMI-53BKS  schuko
1 x HDMI

aluminium
aluminium
алюминий

aluminium, tworzywo
aluminium, plastic

алюминий, пластмассаAE-PBC2GU1HDMI-53BKS french

Przedłużacz biurkowy przepustowy z HDMI
Through-desk power socket letterbox brush cable access with HDMI port
Настольный удлинитель с пропуском под кабель, с выходом HDMI 


